صرف کچھ لوگ قرآن پڑھ رہے تھے اور تحصیل علم میں مصروف تھے۔ حضرت ابو ہریرہؓ نے فرمایا یہی تو تمہارے نبیؐ کی میراث ہے۔

(مجمع الزوائد کتاب العلم باب فی فضل العالم و المتعلم جلد 1 ص 124)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 27 اگست 2002ء، 17 جمادی الثانی 1423 ہجری۔ 27 ظہور 1381 مش جلد 52-87 نمبر 194

اللہ تعالیٰ کی صفت النور پر جاری مضمون کا مزید لطیف بیان

تمام معارف کا سرچشمہ قرآن ہے اور اس کی ہدایتیں نور علی نور ہیں

قرآن نور حقیقی ہے جس کے ساتھ ظلمانی پردے اٹھ جاتے ہیں

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابعؒ ایده اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے خطبہ جمعہ فرمودہ 23- اگست 2002ء بمقام بیت الفضل لندن کا خلاصہ